Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacién
Ofros Subsidios

Desempefio de las Funciones
P ion de Servicios Pu
Provision de Bienes Publicos
; : ik v
Promocién y fomento
Regulacion y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion

Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcién piblica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas

Compromisos
Obligacion

de politicas publicas

de imi de lucion juri
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
A i

p i a fondos de
Ap i a fondos de i ion y reestructura de pensiones
Prog de Gasto F D (Gobi Federal)

Gasto Federalizado
Paricibas ehl federativas y .
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales

Total del Egreso

16,943,801
0
0
0
16,943,801
16,943,801

CO0O0OO00O0O00OO0OO0OO0O0O00O0 000000

27,600,000
27,600,000

COO 0000000000000 O0O00000 O

44,543,801
0
0
0
44,543,801
44,543,801

COOO0OO0O0O0000O0OO0OOO00O0OO00 000000

42,071,109
42,071,109

COO0OO0O000000O00000O0O0O0 000000

42,071,029
0
0
0
42,071,029
42,071,029

COCOO0OO0OO0000000000O0OO0O 000000

2,472,692
0

0
0
2,472,692
2,472,692

COCOO0OO0O0000000000O0O0O 000000

16,943,801.00 27,600,000.00 44,543,801.00 42,071,108.94 42,071,028.94 2,472,692.06
- /’/‘——\

IRECTORA GENERAL 1
MTRA. LUZ MARIA MONTES DE LA VEGA

Slstema Municipal para el

FINANCIEROS

Dasarrolio Intagral de la Familia

iUnidos por la Paz!

L.C.F. ELIZABETH UGALDE BARCENAS




