

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE SAN JOSÉ ITURBIDE, GTO.

Gasto por Categoría Programática
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2025
(Cifras en Pesos)

Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
Programas						
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios	16,943,801	27,600,000	44,543,801	42,071,109	42,071,029	2,472,692
Sujetos a Reglas de Operación	0	0	0	0	0	0
Otros Subsidios	0	0	0	0	0	0
Desempeño de las Funciones	16,943,801	27,600,000	44,543,801	42,071,109	42,071,029	2,472,692
Prestación de Servicios Públicos	16,943,801	27,600,000	44,543,801	42,071,109	42,071,029	2,472,692
Provisión de Bienes Públicos	0	0	0	0	0	0
Planeación, seguimiento y evaluación de políticas públicas	0	0	0	0	0	0
Promoción y fomento	0	0	0	0	0	0
Regulación y supervisión	0	0	0	0	0	0
Funciones de las Fuerzas Armadas (Únicamente Gobierno Federal)	0	0	0	0	0	0
Específicos	0	0	0	0	0	0
Proyectos de Inversión	0	0	0	0	0	0
Administrativos y de Apoyo	0	0	0	0	0	0
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional	0	0	0	0	0	0
Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión	0	0	0	0	0	0
Operaciones ajena	0	0	0	0	0	0
Compromisos	0	0	0	0	0	0
Obligaciones de cumplimiento de resolución jurisdiccional	0	0	0	0	0	0
Desastres Naturales	0	0	0	0	0	0
Obligaciones	0	0	0	0	0	0
Pensiones y jubilaciones	0	0	0	0	0	0
Aportaciones a la seguridad social	0	0	0	0	0	0
Aportaciones a fondos de estabilización	0	0	0	0	0	0
Aportaciones a fondos de inversión y reestructura de pensiones	0	0	0	0	0	0
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)	0	0	0	0	0	0
Gasto Federalizado	0	0	0	0	0	0
Participaciones a entidades federativas y municipios	0	0	0	0	0	0
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca	0	0	0	0	0	0
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores	0	0	0	0	0	0
Total del Egreso	16,943,801.00	27,600,000.00	44,543,801.00	42,071,108.94	42,071,028.94	2,472,692.06



DIRECTORA GENERAL
MTRA. LUZ MARÍA MONTES DE LA VEGA



ADMINISTRADORA DE RECURSOS
FINANCIEROS
L.C.F. ELIZABETH UGALDE BÁRCENAS

